[image: ГЕРБ НОВЫЙ]

Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 апреля 2023 г. №
п.Усть-Уда

О проекте решения районной Думы
«О внесении изменений в решение
Районной Думы
«О районном бюджете на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов»

	Руководствуясь пунктом 4 статьи 37 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прилагаемый проект решения районной Думы «О внесении изменений в решение районной Думы «О районном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» и внести его на рассмотрение очередного заседания районной Думы Усть-Удинского района.
2. Определить докладчиком по данному вопросу начальника финансового управления администрации района Милентьеву Л.М.

Глава администрации
Усть-Удинского района                                                                                 С.Н.Чемезов
image1.png